

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

6669 *Resolución de 25 de marzo de 2011, de la Universidad de las Illes Balears, por la que se corrigen errores en la de 10 de marzo de 2011, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertidos errores en la Resolución de fecha 10 de marzo de 2011, de la Universidad de las Illes Balears, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 70, de 23 de marzo de 2011, se relacionan a continuación las modificaciones correspondientes:

En la página 31137, en el concurso de acceso número 5/2011, código de la plaza: 102236, cuerpo de Catedrático de Universidad y área de conocimiento de «Física de la Tierra», donde dice: «Vocal 1 titular, Buforn Peiró, Vicente María E., Catedrática de Universidad, Universidad Complutense de Madrid»; debe decir: «Vocal 1 titular, Buforn Peiró, Vicenta María E., Catedrática de Universidad, Universidad Complutense de Madrid».

En la página 31139, en el concurso de acceso número 10/2011, código de la plaza: 010547, cuerpo de Profesor Titular de Universidad y área de conocimiento de «Fisiología Vegetal», donde dice: «Vocal 2 titular, Moysset Agustí, M. Luisa, Catedrática de Universidad, Universidad de Barcelona»; debe decir: «Vocal 2 titular, Moysset Agustí, M. Luisa, Profesora Titular de Universidad, Universidad de Barcelona».

Palma, 25 de marzo de 2011.–P. D. (Resolución de 25 de abril de 2007), el Vicerrector de Profesorado e Innovación Pedagógica, Josep Lluís Ferrer Gomila.